
2018年11月30日 星期五 广告
责编/顾华达 楼世宇

美编/雷林燕 照排/汪金莲
经济 A12

!"#$%&'
!"#$%&'()!"#$*#!+#%,-.&/'"01234567&

89:;<=>?@AB567C5DE$(F#)GH&?IJKLMNO
PQ

!"#$%&'R)234567STUVW4XWY!*)G#Z#"#+
##'A[!*)G!Z#"#+#"$A8!#\]^_`*KLM$KLabc*c
dQe\]^KLfgh&",$0\NO$ijNOklQe\mNno
#(#!"p-*$qrso("""p-\Q

('%&)*+#$,-.+/012345678+9&:;<=>
?.+@A-.+/BCDEF#,GHIJ>?@A

K"%&LMNO'&tu,mv!"#$*#!+#',Q
P"DEQR'w,mv!"#$*#!+#',x.%/yz!{|[}~!

"#$$%&'((qrs;)v%&'*+,B?+"o-5`5NO%.
&'$?+Jo/J5D0J$*Go'&#(!""#"%"""%!!!H$12J3*l45
%6r7B&8H9%&'}~!"#$Q:M;<}~_$:M<=>:M
<?cb9%&'}~!"#$Q@ABCijNOPDE9FQ

S"TUVW'$**"%##( $**"$&"(
X"YZ[\'234GH7IJE!((G=2KL!)"!A
]"̂ \'.../0123412567/897

!"#"$%&'()
!"#$%&'()*+,--'.

$%&'
!"#$%&'M)!"#$*#!+!$,-.&/1234567&89

:;<=>?@AB567C5DE$(F#)GH&?IJ]NONOPQ
!"#$%&'R)234567PJUVPJKU$GQ'"#A]N

OQ]^RSfg('/&*,$TNUVMfg#'/%&,$UVMWXYZ[$N
WV\Y]^VNQmNno%&/#_p$qrso(_pQ

K"%&_`NO'&tu,mv!"#$*#!+!*,yQ
P"abcdefg+QR'%&'()!"#$*#!+!*,x.%/`(

NOqrsabv%&'*+B?+"o-5`5NO%.&'$?+Jo/
J235D0J$*Go'&#(!""#"%"""%!!!H$cd5%6efr7[ag1
rh9%&'}~ijkl#$Q@ABCijNOPDE9FQ

S"hiVW'$**"%##( $**"$&"(
X"YZ[\'234IJE!((G=2KL!)"!A
]"̂ \'.../0123412567/897

!"#"$%&'()
!"#$%&'()*+,--'(!"#$%

!"#$%!"#!$%%!
&'!!((#)"(#&

!"#$%&'()*%+,-)*./012301
456789:;<=>

家门口未游，何以游天下？由“宁波都市圈”最新出炉的旅
游惠民政策带你看遍身边最美冬景！宁波、台州、舟山三地旅
游部门联合推出的“宁波都市圈”旅游惠民季将于12月1日正
式开启，55家旅游景区为宁波市民推出对折甚至免费的福利，
宁波溪口雪窦山景区、舟山普陀山景区、台州天台山景区和神
仙居等4家国家5A级景区也参与其中。

记者采访获悉，今年的旅游惠民季将于2018年 12月1
日-2019年1月31日（元旦小长假除外）期间重磅登场，历时
两个月。活动期间，宁波、舟山、台州三城联动，由各地国家5A
级旅游景区领衔，与诸多主要景区（点）联合推出门票半价甚至
免费的互惠举措；舟山部分宾馆、饭店、民宿、渔农家乐等涉旅
企业也参与其中。

其中，舟山以普陀山景区为龙头的一大波景区，根据自身
特点对宁波市民给出门票对折或免费的优惠。其中，喜果农
庄、干施岙村-水上乐园、干施岙村-五匠馆等景区免门票；国
家5A级旅游景区普陀山，以及和尚套、六井潭、马岙青青世
界、花鸟岛、大青山国家公园等主要景区门票半价出售。而作
为今年惠民季的“新秀”，台州旅游针对宁波市民推出的惠民力
度也很大，比如，国家5A级旅游景区天台山景区（天台山石梁
景区、天台山华顶景区）、神仙居，以及台州海洋世界、长屿硐天
（五点联票）、方山景区、玉环大鹿岛等国家4A级旅游景区门
票一律打对折。

宁波与舟山、台州地域相邻、人缘相亲、文化相通、经济相
融，三座城市形成“宁波都市圈”，在进一步整合丰富旅游资源，
加速区域旅游一体化发展的同时，对于打响甬台舟旅游知名
度、深入感受和体验三个城市的旅游风情也有着积极的意义。
宁波市旅游发展委员会有关负责人表示，宁波与舟山的惠民旅
游季合作走进第三个年头，前两年主要以舟山普陀山景区、宁
波雪窦山景区“两山合作”为基础，针对对方城市市民对折优
惠，深受双方市民欢迎。惠民季活动是在浙东南旅游联合体基
础上，是全省乃至全国旅游先行区域旅游惠民的生动案例和典
范。目前两地惠民已经成为常态化、长期合作惠民模式。今年
的惠民季亮点频现，一是台州的加入令惠民区域范围扩大到宁
波都市圈；二是内容增加，在以往奉化“两山产品”基础上，加入
了来自镇海、北仑、象山、宁海等四个区县的龙头旅游产品；三
是业态丰富，除了4A级、5A级旅游景区，还有皮划艇、水果采
摘以及震撼的大型旅游剧目，都值得一看。

与往年惠民季专推“互惠”不同，今年，来自奉化、北仑、宁
海、象山、镇海的14家旅游企业对宁波市民也推出了重磅惠民
政策。比如，国家5A级旅游景区溪口雪窦山景区的门票原价
150元/人，惠民季仅需30元/人（含景区交通费），可游览包括雪
窦寺（露天弥勒大佛）、三隐潭、千丈岩、妙高台、张学良第一幽禁
地、徐凫岩等六大景点。同时，北仑九峰山瑞岩景区原价30元/
人的门票将在惠民季期间实施免费；北仑九峰山网岙景区、丽盛
玫瑰园、宁海前童古镇、宁海森林温泉度假村、象山松兰山旅游
度假区、中国渔村、石浦渔港古城、招宝山旅游风景区等我市诸
多主要景区都实行门票五折优惠。

届时，宁波大市范围居民凭本人身份证、居住证或临时居
住证享受相关旅游资源，一张证件单次消费只能使用一次。需
要提醒的是，部分景区和旅游企业的旅游惠民季优惠在元旦期
间不能享受，景区门票之外其他项目是否收费需另行咨询，建
议出行前主动与目标景区联系，做到文明出游、安全出游。

浙东南旅游联合体成员单位由宁波、温州、舟山、绍兴、台
州五市旅游管理部门、主要景区和重点旅行社等10家单位组
成的地区性旅游合作组织，迅速发展到了55个。（舟山、台州、
宁波三地的部分景区优惠信息详见左侧表格） 记者 谢舒奕

“宁波都市圈”旅游惠民季来了
历时两个月，55家旅游景区门票对折或免费

区县
定海区
定海区
定海区
普陀区
普陀区
普陀区
普陀区
岱山县
岱山县
岱山县
岱山县
嵊泗县
嵊泗县
嵊泗县

嵊泗县

嵊泗县
嵊泗县
嵊泗县
嵊泗县
普陀山

普陀山

普陀山
朱家尖
朱家尖
朱家尖
朱家尖

景 区
马岙青青世界

万花谷
册子月亮湾

桃花岛塔湾金沙
桃花岛安期峰

干施岙村-水上乐园
干施岙村-五匠馆

磨心山
鹿栏晴沙

中国秀山岛滑泥主题公园
东沙古镇

和尚套、六井潭
基湖沙滩
大悲山

东崖绝壁

元宝山
赤膊山
花鸟岛
小梅山

普陀山景区
普陀山景区交通（景区内普陀山客车/旅游巴士
车票 、索道双程票、索道单程票、普陀山往返洛

迦山船票)

洛迦山景区
大青山国家公园

南沙景区
乌石塘景区
白山景区

原价
20元
35元
50元
30元
45元
30元
10元
40元
30元
20元
30元
100元
20元/人
20元/人
20元

（外省50元）
35元
25元
60元
30元
120

—

18
60
20
30
20

优惠价
半价※
半价※
25元※
半价
半价
免费
免费
20元
15元
10元
15元
50元
10元
10元

10元

18元
13元
30元
15元
半价※
半价※
半价※
半价※
半价※
半价※
半价※

景区名称

天台山石梁景区(5A)

天台山华顶景区(5A)

神仙居（5A）

江南长城4A（台州府城墙）

台州海洋世界(4A)

凌霄硐、文圣硐

方山景区(4A)

玉环大鹿岛(4A)

玉环漩门湾观光农业园(4A)

三门蛇蟠岛景区(4A)

门票价格

60元

50元

110元

65元

160元

65元

40元

60元

35元

100元

优惠价格

30元

25元

55元

30元

80元

30元

20元

30元

20元

50元

备注

景区缆车、观光电瓶车、景区公
交仍按相关收费标准收取费用。

台州景区优惠信息

舟山景区优惠信息

景区名称

宁波市溪口旅游开发股
份有限公司

九峰山瑞岩景区

丽盛玫瑰园

宁海前童古镇

象山影视城

中国渔村

松兰山旅游度假区

石浦渔港古城

招宝山旅游风景区

门票原价

溪口雪窦山景区门票
150元/人

溪口雪窦山景区包括
雪窦寺（露天弥勒大
佛）、三隐潭、千丈岩、
妙高台、张学良第一
幽禁地、徐凫岩共六

个景点。

30元

50元

70元

150元

60元

30元

60元

60元

门票现价

30元/人（含景
区交通费）

0

25元

35元

75元

30元

15元

30元

30元

备注

元旦假期除外

乘坐幸福快车和观光索道则需
另行购票，幸福快车和观光索道
乘座联票50元（幸福快车单票
45元，观光索道单票35元）。徐
凫岩景点玻璃栈道项目也需另
行购票，参观费为50元

元旦假期除外

元旦假期除外

元旦假期除外

元旦假期除外

元旦假期除外

元旦假期除外

元旦假期除外

宁波景区优惠信息

备注：部分标注※项目为元旦期间不享受价格优惠政策。


