

"宁波都市圈"旅游惠民季来了

历时两个月,55家旅游景区门票对折或免费

舟山景区优惠信息						
区县	景 区	原价	优惠价			
定海区	马岙青青世界	20元	半价※			
定海区	万花谷	35元	半价※			
定海区	册子月亮湾	50元	25元※			
普陀区	桃花岛塔湾金沙	30元	半价			
普陀区	桃花岛安期峰	45元	半价			
普陀区	干施岙村-水上乐园	30元	免费			
普陀区	干施岙村-五匠馆	10元	免费			
岱山县	磨心山	40元	20元			
岱山县	鹿栏晴沙	30元	15元			
岱山县	中国秀山岛滑泥主题公园	20元	10元			
岱山县	东沙古镇	30元	15元			
嵊泗县	和尚套、六井潭	100元	50元			
嵊泗县	基湖沙滩	20元/人	10元			
嵊泗县	大悲山	20元/人	10元			
嵊泗县	东崖绝壁	20元	- 10元			
		(外省50元)				
嵊泗县	元宝山	35元	18元			
嵊泗县	赤膊山	25元	13元			
嵊泗县	花鸟岛	60元	30元			
嵊泗县	小梅山	30元	15元			
普陀山	普陀山景区	120	半价※			
普陀山	普陀山景区交通(景区内普陀山客车/旅游巴士车票、索道双程票、索道单程票、普陀山往返洛 边山船票)	_	半价※			
普陀山	洛迦山景区	18	半价※			
朱家尖	大青山国家公园	60	半价※			
朱家尖	南沙景区	20	半价※			
朱家尖	乌石塘景区	30	半价※			
朱家尖	白山景区	20	半价※			

备注:部分标注※项目为元旦期间不享受价格优惠政策。

台州景区优惠信息								
景区名称	门票价格	优惠价格	备注					
天台山石梁景区(5A)	60元	30元						
天台山华顶景区(5A)	50元	25元						
神仙居(5A)	110元	55元	景区缆车、观光电瓶车、景区公 交仍按相关收费标准收取费用。					
江南长城4A(台州府城墙)	65元	30元						
台州海洋世界(4A)	160元	80元						
凌霄硐、文圣硐	65元	30元						
方山景区(4A)	40元	20元						
玉环大鹿岛(4A)	60元	30元						
玉环漩门湾观光农业园(4A)	35元	20元						
三门蛇蟠岛景区(4A)	100元	50元						

宁波景区优惠信息							
景区名称	门票原价	门票现价	备注				
	溪口雪窦山景区门票 150元/人		元旦假期除外				
宁波市溪口旅游开发股 份有限公司	溪口雪窦山景区包括 雪窦寺(露天弥勒大 佛)、三隐潭、干丈岩、 妙高台、张学良第一 幽禁地、徐凫岩共六 个景点。	30元/人(含景 区交通费)	乘坐幸福快车和观光索道则需 另行购票,幸福快车和观光索道 乘座联票50元(幸福快车单票 45元,观光索道单票35元)。徐 凫岩景点玻璃栈道项目也需另 行购票,参观费为50元				
九峰山瑞岩景区	30元	0	元旦假期除外				
丽盛玫瑰园	50元	25元					
宁海前童古镇	70元	35元	元旦假期除外				
象山影视城	150元	75元	元旦假期除外				
中国渔村	60元	30元	元旦假期除外				
松兰山旅游度假区	30元	15元	元旦假期除外				
石浦渔港古城	60元	30元	元旦假期除外				
招宝山旅游风景区	60元	30元	元旦假期除外				

拍卖公告栏

刊登热线:87682558 13884469746 姚

另外承接《宁波晚报》《东南商报》政府类、企业类、 招聘等公告,欢迎垂询!

浙江三江拍卖有限公司 拍卖公针 交易登记号:18CQJB0018

受暴能与:18COJB0018

受委托,本公司定于2018年12月28日上午9时在宁波市江北区公共资源交易中心开标室(江北区丽江东路85弄16号)公开举行房地产拍卖会。一,拍卖标的:位于宁波市江北区上桥街道庄桥大街8号楼301室房地产。房屋建筑面积53.97㎡,土地使用权面积13.49㎡,使用权类型为划拨,地类用企宅相比。起柏价:491万元,保证金:5万元。二、标的展示时间:公告之日起至2018年12月27日止。三、保证金交纳及竞租登记:有意者请于2018年12月27日下午4时前将拍卖保证金缴纳至本公司账户(开户名:浙江三江拍卖有限公司,开户行:农行宁波江东支行,账号:39152001040004222),并携带有效身份证件,缴款凭证等约本公司地建完登记手续。未尽事宜详见拍卖会专场资料。四、联系电话:87704115 87708905
五、公司地址:宁波市灵桥路255号中宁大厦2602室六、网址:www.sanjiangpm.com

家门口未游,何以游天下?由"宁波都市圈"最新出炉的旅 游惠民政策带你看遍身边最美冬景! 宁波、台州、舟山三地旅 游部门联合推出的"宁波都市圈"旅游惠民季将于12月1日正 式开启,55家旅游景区为宁波市民推出对折甚至免费的福利, 宁波溪口雪窦山景区、舟山普陀山景区、台州天台山景区和神 仙居等4家国家5A级景区也参与其中。

记者采访获悉,今年的旅游惠民季将于2018年12月1 日-2019年1月31日(元旦小长假除外)期间重磅登场,历时 两个月。活动期间,宁波、舟山、台州三城联动,由各地国家5A 级旅游景区领衔,与诸多主要景区(点)联合推出门票半价甚至 免费的互惠举措;舟山部分宾馆、饭店、民宿、渔农家乐等涉旅 企业也参与其中。

其中,舟山以普陀山景区为龙头的一大波景区,根据自身 特点对宁波市民给出门票对折或免费的优惠。其中,喜果农 庄、干施岙村-水上乐园、干施岙村-五匠馆等景区免门票;国 家5A级旅游景区普陀山,以及和尚套、六井潭、马岙青青世 界、花鸟岛、大青山国家公园等主要景区门票半价出售。而作 为今年惠民季的"新秀",台州旅游针对宁波市民推出的惠民力 度也很大,比如,国家5A级旅游景区天台山景区(天台山石梁 景区、天台山华顶景区)、神仙居,以及台州海洋世界、长屿硐天 (五点联票)、方山景区、玉环大鹿岛等国家4A级旅游景区门 票一律打对折。

宁波与舟山、台州地域相邻、人缘相亲、文化相通、经济相 融,三座城市形成"宁波都市圈",在进一步整合丰富旅游资源, 加速区域旅游一体化发展的同时,对于打响甬台舟旅游知名 度、深入感受和体验三个城市的旅游风情也有着积极的意义。 宁波市旅游发展委员会有关负责人表示,宁波与舟山的惠民旅 游季合作走进第三个年头,前两年主要以舟山普陀山景区、宁 波雪窦山景区"两山合作"为基础,针对对方城市市民对折优 惠,深受双方市民欢迎。惠民季活动是在浙东南旅游联合体基 础上,是全省乃至全国旅游先行区域旅游惠民的生动案例和典 范。目前两地惠民已经成为常态化、长期合作惠民模式。今年 的惠民季亮点频现,一是台州的加入令惠民区域范围扩大到宁 波都市圈;二是内容增加,在以往奉化"两山产品"基础上,加入 了来自镇海、北仑、象山、宁海等四个区县的龙头旅游产品;三 是业态丰富,除了4A级、5A级旅游景区,还有皮划艇、水果采 摘以及震撼的大型旅游剧目,都值得一看。

与往年惠民季专推"互惠"不同,今年,来自奉化、北仑、宁 海、象山、镇海的14家旅游企业对宁波市民也推出了重磅惠民 政策。比如,国家5A级旅游景区溪口雪窦山景区的门票原价 150元/人,惠民季仅需30元/人(含景区交通费),可游览包括雪 窦寺(露天弥勒大佛)、三隐潭、千丈岩、妙高台、张学良第一幽禁 地、徐凫岩等六大景点。同时,北仑九峰山瑞岩景区原价30元/ 人的门票将在惠民季期间实施免费;北仑九峰山网岙景区、丽盛 玫瑰园、宁海前童古镇、宁海森林温泉度假村、象山松兰山旅游 度假区、中国渔村、石浦渔港古城、招宝山旅游风景区等我市诸 多主要景区都实行门票五折优惠。

届时,宁波大市范围居民凭本人身份证、居住证或临时居 住证享受相关旅游资源,一张证件单次消费只能使用一次。需 要提醒的是,部分景区和旅游企业的旅游惠民季优惠在元旦期 间不能享受,景区门票之外其他项目是否收费需另行咨询,建 议出行前主动与目标景区联系,做到文明出游、安全出游。

浙东南旅游联合体成员单位由宁波、温州、舟山、绍兴、台 州五市旅游管理部门、主要景区和重点旅行社等10家单位组 成的地区性旅游合作组织,迅速发展到了55个。(舟山、台州、 宁波三地的部分景区优惠信息详见左侧表格) 记者 谢舒奕



浙江三江拍卖有限公司 租赁权拍卖公告 京易登记号:18CQJB0017

受委托,本公司将于2018年12月14日上午9时30分在宁波市江北区公 共资源交易中心开标室(江北区丽江东路85弄16号)公开举行租赁权拍卖

-、拍卖标的:位于宁波市江北区洪塘街道裘市村裘二276号1幢101-113室、276号2幢101-108室共21套房屋的三年租赁权,租赁合同一年一 每套房屋租赁面积约90㎡,分套拍卖,详见拍卖清单。每套起拍价:

15120元/年,保证金:5000元/套 注:标的物带租拍卖,原承租人在同等条件下对自己租赁的房屋享有优

先承租权。原承租人必须报名参拍,方能获得优先权。 二、标的看样时间:公告之日起至2018年12月13日。 三、报名登记:即日起至2018年12月13日下午4时止接受咨询、办理报名手续,有意者请将保证金交付至本公司账户后(开户名:浙江三江拍卖有限公司,开户行:次行江东支行,账号:39152001040004222),凭银行进账单随带在财产证(公会)到社会司法理报名手经 有效证件(公章)到本公司办理报名手续。授权他人办理的,授权人与被授权人需一同到本公司办理报名手续。未尽事宜详见拍卖会专场资料。 四、咨询电话:87704115 87708905

四、咨询电话:87704115 五、公司地址:宁波市海曙区灵桥路255号中宁大厦2602室

六、网址:www.sanjiangpm.com